

ใบประมาณการราคา และอุปกรณ์ในการติดตั้ง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยละ	ราคารวม
1	จอแสดงทีวี 43 นิ้ว UHD 4K Smart TV	17	12,305.00	209,185.00
2	จอแสดงทีวี 55 นิ้ว UHD 4K Smart TV	11	16,050.00	176,550.00
3	อุปกรณ์ยึดจอแบบยึดฝ้าเพดาน (Celling)	26	6,400.00	166,400.00
4	อุปกรณ์ยึดจอแบบยึดหัดก้มเงยได้ (Wall Arm)	2	6,540.00	13,080.00
5	เครื่อง PC Control	16	21,293.00	340,688.00
6	อุปกรณ์ยึดPCกับโต๊ะจอภาพ	15	1,046.00	15,690.00
7	Splitter HDMI 1-Input / 4-Output	6	6,359.50	38,157.00
8	Splitter HDMI 8 Port True 4k	2	22,570.00	45,140.00
9	สาย HDMI Cable 1 m	26	450.00	11,700.00
10	สาย HDMI Cable 5 m	2	1,252.00	2,504.00
11	สาย HDMI Cable 10 m	2	1,980.00	3,960.00
12	สาย HDMI Cable 15 m	3	3,250.00	9,750.00
13	สาย HDMI Cable 20 m	6	4,950.00	29,700.00
14	เดินสาย HDMI พร้อมอุปกรณ์ร้อยท่อ ระยะ 5-20 เมตร	13	2,850.00	37,050.00
15	งานเดินสาย Lan	18	3,550.00	63,900.00
16	งานติดตั้งจอภาพ เดินสายไฟ และงานเจาะฝ้าเพดานเก็บสี	28	8,000.00	224,000.00
				1,387,454.00